
UCHWAŁA NR XXVII/195/17 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 
określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, 

dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) 
oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, zm. poz. 1984 i poz. 2260 z 2017 r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659), w związku z 
uchwałą Nr XXIII/170/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1401) zmienionej uchwała Nr XXV/188/17 z dnia 22 czerwca 2017 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2592) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XXXIV/241/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i 
trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym 
planie i ich zatwierdzania dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 uchwały dodaje się punkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

8) opłaty za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/241/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 
26 października 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 
dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 
określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, 
dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania skreśla się ust. 1.  

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 § 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2017r. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Sławomir Czarkowski 

 


